PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

45 O
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº [027 de 07.02 o) Fis. — 6.

£ cp D
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 - CPL/SEC. SAÚ SETE &

| Pregão Eletrônico nº 012/2023 pe |

"COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2023 |

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DES DESCRITOS NO TERMO DE REFERENCIA DO
PRESENTE EDITAL

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 1007/2023, de 06/01/2023, e observadas as

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666,
de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº
7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00012/2023, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL,
CONFORVE ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO DO
PRESENTE EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA.

40.788.766/0001-05
Valor: R$ 64.973,20

- CIRURGICA SERRA MAR LTDA.
31.908.034/0001-02
Valor: R$ 44.528,00

- CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

40.274.237/0001-85
Valor: R$ 1.251,15

- DIST. DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME.
25.279.552/0001-01
Valor: R$ 18.999,40

- EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
23.312.871/0001-46
Valor: R$ 20.186,80

- HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
35.472.743/0001-49

Valor: R$ 52.613,20

- MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
16.553.940/0001-48
Valor: R$ 1.948,18

—

/ (MaNen

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABAGEIRAS ,
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº [027 de 07.02.2023 É O PIS mam

“O
o.

'“CPL SB
& - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 - CPL/SEC. SAÚDÃO

| Pregão Eletrônico nº ong iaDas YV

- MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS GRE LTDA.

40.256.200/0001-24
Valor: R$ 26.651,22

- NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME.
14.595.725/0001-84
Valor: R$ 6.096,00

- SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.

47.783.547/0001-74

Valor: R$ 86.762,94

- VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA.

33.511.641/0001-60

Valor: R$ 82.371,55

Total: R$ 406.381,64

Cabaceiras - PB, 05 de Maio de 2023.

     tum /
JOSE ALEXANDRE FILHO

Pregoeiro Oficial prt erepe RS UNESA TE PI
DS Mit nice A DERA Bo RE

4 pri Rae ACAO SR Y y É Ep tm

E a

7 TAIS ——— =,
Y

Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 25
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1027 de 07.02.2023 IE CPL 2

S t

Cc.
[a cos

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 - CPL/SEC. SAÚDE,

| Pregão Eletrônico nº 00012/20237. |

“GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 08 de Maio de 2023.

- DESPACHO Nº PE'00012/2023 CS Cc.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

PASTA ao ELSE ; TETE ns EE a SMA ON PT apa Bad Aa á
de AUS cr ad RO E be pese US as é ê é » y E Cia ias À CDA LS SRS SS VÃ PRN LIS. mi pr e AS bo E Rae “o R ES O! VE: aÃ À PUDE TS À ac

o ço = po NA O A f paes TEN) ' Da a E Bm SU MNA O ca ARRASAR A ne MLS nto A NE TA

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00012/2023, que

objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
PRESENTE EDITAL; com base nos elementos constantes do | processo correspondente, os quais apontam
como proponentes vencedores:

- CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA.
40.788.766/0001-05
Valor: R$ 64.973,20

- CIRURGICA SERRA MAR LTDA.

31.908.034/0001-02

Valor: R$ 44.528,00

- CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
40.274.237/0001-85
Valor: R$ 1.251,15

- DIST. DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME.
25.279.552/0001-01
Valor: R$ 18.999,40

- EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
23.312.871/0001-46
Valor: R$ 20.186,80

- HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
35.472.743/0001-49
Valor: R$ 52.613,20

- MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
16.553.940/0001-48
Valor: R$ 1.948,18

- MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.
40.256.200/0001-24
Valor: R$ 26.651,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABAGEIRAS f
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria nº 1027 de 07.02.2023 [é “ec PL

19

     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 - CPL/SEC. SAÚDE
| Pregão Eletrônico nº OO

- NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME.
14.595.725/0001-84
Valor: R$ 6.096,00

- SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.
47.183.547/0001-74
Valor: R$ 86.762,94

- VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA.

33.511.641/0001-60

Valor: R$ 82.371,55

Total: R$ 406.381,64

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO CHA

Prefeito Constitucional